
359円（税込388円）
シルキーウェーブ/かがやき　　 3日賞

原材料：国産小麦粉、天
糖太陽、白神こだま酵
母、シママース

クレッセント　　 3日 原材料：国産小麦粉（強力）、
バター、洗双糖、自然塩、生イースト（海洋酵母）

賞

740

1斤ブロック

359円（税込388円）

アレルゲン (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)

アレルゲン（卵）、（乳）、小麦、（落花生）、（くるみ）、（豚肉）

※ 火曜日の
取組はありません
※ 火曜日の
取組はありません

740

※ 火曜日の
取組はありません
※ 火曜日の
取組はありません

クレッセント　　 3日 原材料：国産小麦粉（強力）、バ
ター、洗双糖、自然塩、生イースト（海洋酵母）、脱脂粉乳

1斤ブロック

368円（税込397円）

アレルゲン (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)

賞

山形パン 　 県央ブロック限定

1斤ブロック1斤ブロック

県南ブロック限定

牛久ブロック限定県央ブロック限定

国産小麦粉100％、生活クラブの素精糖
と真塩を使用。

社会福祉法人かがやき
（水・木・金配達）

シルキーウェーブ
（月・火配達）

1斤ブロック 1斤ブロック

359円（税込388円）368円（税込397円）

山形パン
 県南ブロック限定
山形パン
 県南ブロック限定

ペシュ　　 3日 原材料：国産小麦粉（強力）、バター、
洗双糖、自然塩、生イースト（海洋酵母）、脱脂粉乳

賞

740
角食パン  
 牛久ブロック限定
角食パン  
 牛久ブロック限定

368円（税込397円）368円（税込397円）

アレルゲン (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)

1斤ブロック1斤ブロック

 毎回/毎週

ペシュ　　 3日 原材料：国産小麦粉（強力）、バター、
洗双糖、自然塩、生イースト（海洋酵母）

賞

741

1斤ブロック

359円（税込388円）

アレルゲン (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)

山形パン　 牛久ブロック限定

1斤ブロック1斤ブロック

741

17 週 18 週

743
歩  あんずクッキー

90g

345円（税込373円）
長野の組合員が工房で製造した長野
産あんずのジャムが入っています。ク
ッキーの上にもあんずのアイシングを
トッピング。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
粉糖（純糖）、鶏卵、ジャム、素精糖微粉末
アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

賞

次回未定

 1回/14週

歩  ローズマカロン

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

長野県産のバラで作ったお洒落なマカロ
ン　
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：鶏卵（卵白）、粉糖、
ローズ酒、バラ

賞

345円（税込373円）
40g

次回未定

 1回/14週744

741

185ｇ

アレルゲン (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)

※ 火曜日の取組は
　　ありません
※ 火曜日の取組は
　　ありません

クレッセント　　 3日 原材料：国産小麦粉（強力）、バ
ター、洗双糖、自然塩、生イースト（海洋酵母）、脱脂粉乳

賞

国産小麦粉100％使用。角食パンの生地
で作ったシンプルな食事パンです。

17 週
 1回/13週  3回/15週

270円
（税込292円）
270円
（税込292円）

741

185ｇ

アレルゲン (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)

※ 木曜日の取組は
　　ありません
※ 火曜日の取組は
　　ありません

クレッセント　　 3日 原材料：国産小麦粉（強力）、
バター、洗双糖、自然塩、生イースト（海洋酵母）

賞

国産小麦粉100％使用。山形パンの生地
で作ったシンプルな食事パンです。

18 週
 2回/14週  4回/16週

263円
（税込284円）
263円
（税込284円）

750
詰替用  
粉せっけん「萠」
150g×3

446円（税込482円）
特定非営利活動法人せっけんの街

 1回/14週

 1回/14週752
詰替用  
ジェルせっけんこはく
1000mℓ

390円（税込421円）

18週

18週

754
固形せっけん
うてなちゃん  詰替

230g

239円（税込258円）
廃食油をリサイクルした固形せっけん
の、詰替え用です。
特定非営利活動法人せっけんの街

 1回/14週

18週

Ｗ.Ｃｏ凡　　 240日　原材料：青梅、ビート上白糖

751
凡  うめシロップ
360mℓ

賞

昔ながらの家庭で
作られていた「う
めシロップ」の作
り方を伝承して、
地場産の梅を使用
しました。梅の持
つさわやかな香り
と酸味が特徴です。

667円
（税込720円）

アレルゲン (大豆)・(キウイフルーツ)・(りんご)・(ゼラチン）

 2回/15週

19週

Ｗ.Ｃｏ凡　　 180日　原材料：はちみつ、レモン果汁

752
凡  はちみつと
レモンシロップ
360mℓ

賞

国産レモン果汁と、
ビタミンや鉄分を
多く含む蜂蜜を使
用。コクのある甘
さと酸味が調和し
た、さっぱりした
味に仕上げました。

1,038円
（税込1,121円）

アレルゲン (大豆)・(キウイフルーツ)・(りんご)・(ゼラチン）

 2回/15週

19週

Ｗ.Ｃｏ凡　　 240日　原材料：ビート上白糖、しそ、
りんご酢、クエン酸、食塩、井戸水

753
凡  しそシロップ
360mℓ

賞

町田で採れる農産
物を製品に生かし
たいと開発しまし
た。加工場近くの
畑で栽培されてい
る新鮮な赤じそが
原料です。

609円
（税込658円）

アレルゲン (大豆)・(キウイフルーツ)・(りんご)・(ゼラチン）

 2回/15週

19週
754
凡  ゆずシロップ
360mℓ

ゆず果汁に砂糖を
加えて煮詰め、丁
寧に灰汁をとって
澄んだ色のシロッ
プにしました。清
涼感あふれる香り
が特徴です。

897円
（税込969円）

アレルゲン (大豆)・(キウイフルーツ)・(りんご)・(ゼラチン）

Ｗ.Ｃｏ凡　　 180日　原材料：ビート上白糖、ゆず
果汁、井戸水

賞

 2回/15週

19週

Ｗ.Ｃｏ凡　　 240日　原材料：かりん、素精糖、水

755
凡  かりんシロップ
360mℓ

賞

昔から喉に良いと
言われている「か
りん」を生活クラ
ブの素精糖で漬け
込んだ濃い味のシ
ロップです。かり
んのやわらかな酸
味と芳香が特徴。

897円
（税込969円）

アレルゲン (大豆)・(キウイフルーツ)・(りんご)・(ゼラチン）

 2回/15週

40週

 1回/13週  3回/15週

角食
 県南ブロック限定
角食パン
 県南ブロック限定

 2回/14週  4回/16週

 毎回/毎週 毎回/毎週

745
歩  サブレ

90g

345円（税込373円）
アーモンドプードルがたっぷりはいっ
たさくさくのクッキー。シンプルだか
らこそ美味しいクッキーです。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
ビート上白糖、鶏卵、アーモンドプードル、素精糖
微粉末

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

賞

次回未定

 1回/14週

歩  アーモンド

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

大粒のアーモンドが入ったさくさくクッキ
ー。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
ビート上白糖、鶏卵、アーモンドプードル、アーモン
ドホール、素精糖微粉末

賞

345円（税込373円）
90g

次回未定

 1回/14週746

歩  アールグレー

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

アールグレー紅茶の味と香りが生きてい
る人気のクッキーです。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
ビート上白糖、鶏卵、アールグレー、素精糖微粉末

賞

345円（税込373円）
100g

次回未定

 1回/14週747 歩  こどもの日クッキー 次回未定 3回/16週743
歩  尚和三盆糖クッキー

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

ソフトな黒砂糖と尚和三盆糖の深い味わ
いと隠し味の塩見がバランスよくマッチし
た和のクッキー。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
ビート上白糖、素栄糖微粉末、鶏卵、尚和三盆、水、
焼き塩

賞

345円（税込373円）
90g

次回未定

 3回/16週745744
歩  あまなつソフトクッキー

80g

345円（税込373円）
甘夏ピールを贅沢に織り込んださっく
りとしたパイ風の食感です。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
甘夏ピール、ビート上白糖、鶏卵、グラニュー糖、
素精糖微粉末

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

賞

次回未定

 3回/16週

747
歩  チョコレートクッキー

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆（くるみ、りんご、ごま）

 3回/16週

次回未定

賞

100g100g

345円（税込373円）
生活クラブのクーベルチュールオーレ
を使用しています。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
ビート上白糖、鶏卵、チョコレート、素精糖微粉末

746
歩  マーブルクッキー

100g

345円（税込373円）
みんなの大好きなココアがマーブル
模様に入ったクッキーです。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日　原材料：小麦粉、マーガリン、
ビート上白糖、鶏卵、ココア、素精糖微粉末

アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆(くるみ、りんご、ごま)

賞

次回未定

 3回/16週

746
凡  うめジャム190g

190g

538円（税込581円）
原料は梅とビート上白糖だけで、ペクチ
ン、増粘剤は不使用。完熟梅なので、き
れいな黄色で風味が良い。

賞

(大豆)・（キウイフルーツ）・(りんご)・(ゼラチン）アレルゲン

Ｗ.Ｃｏ凡　　 240日
原材料：うめペースト、ビート上白糖、水

23 週

 2回/15週 747
凡  キウイジャム
190g

190g

513円（税込554円）
キウイには繊維質が多い特色を生かし、
形の残るフルーティな仕上がりにして
います。

賞

(大豆)・キウイフルーツ・(りんご)・(ゼラチン）アレルゲン

Ｗ.Ｃｏ凡　　 240日
原材料：キウイ、ビート上白糖、レモン果汁

23 週

 2回/15週 749
凡  ゆず
マーマレード
190g

190g

513円（税込554円）
ゆずを丁寧にさらして苦みを取り、甘み
と酸味が調和した、まろやかな味に仕
上げました。熊本産のゆずを使用。

賞

(大豆)・（キウイフルーツ）・(りんご)・(ゼラチン）アレルゲン

Ｗ.Ｃｏ凡　　 180日
原材料：ゆず、ビート上白糖、水

23 週

 2回/15週748
凡 プルーン
ジャム190g

190g

615円（税込664円）
プルーンは鉄分やビタミン豊富な果物
です。鮮やかなルビー色になるように、
品種を選んでいます。

賞

(大豆)・（キウイフルーツ）・(りんご)・(ゼラチン）アレルゲン

Ｗ.Ｃｏ凡　　 240日
原材料：プルーン、ビート上白糖、レモン果汁、水

23 週

 2回/15週 750
凡  紅玉
りんごジャム

190g

538円（税込581円）
剥いた皮を一緒に煮ることで自然の美
しい紅色のジャムにしました。山形大
江町の紅玉りんごが原料です。

賞

(大豆)・りんご・（キウイフルーツ）・(ゼラチン）アレルゲン

Ｗ.Ｃｏ凡　　 240日　原材料：紅玉りんご、ビート
上白糖、レモン果汁、クエン酸、塩、水

23 週

 2回/15週

2回/15週

19週
757
オリーブ湯
（入浴オイル）

150ml

1,100円
（税込1,188円）

生活クラブ・スピリッツ（株）　
原材料：オリーブオイル、グリセリン脂肪酸エステル
（ポリリシノレイン酸ポリグリセル-10、テトラオレイ
ン酸ポリオキシエチレ（30）ソルビット、ショ糖脂肪
酸エステル、ポリオキシエチレン硬化ヒマシ油）、ス
クワランオイル、香料（ゆず）

消費材の「オリー
ブオイル」と「スク
ワランオイル」を
使用。

1回/14週749
台所用
粉せっけん「萠」
150g

241円
（税込260円）

アルカリ剤に重曹
（重炭酸塩）と炭
酸塩を使用してお
り、固まりにくく、洗
浄力も十分です！
特定非営利活動法人せっけんの街　
原材料：脂肪酸ナトリウム、炭酸塩、重曹

18週

1000mℓ

572円
（税込618円）

食用油をリサイク
ルした洗濯用液
体せっけんです。
台所でも使用でき
ます。
特定非営利活動法人せっけんの街
原材料：油脂（廃食油7割、ヤシ油3割）、水（イオン
交換水）、水酸化カリウム、水酸化ナトリウム、エチ
ルアルコール、クエン酸

751
ジェルせっけん
こはく

1回/14週

18週

1回/14週753
固形せっけん 
うてなちゃん

250g

250円
（税込270円）
廃食油から作ったトレー入り固形せっ
けんです。助剤を含まないので手肌に
低刺激です。食器、洗濯部分洗いに。
特定非営利活動法人せっけんの街　
原材料：油脂（廃食油7割・牛脂3割）・水酸化ナトリウ
ム・水  【成分】純せっけん分（90％脂肪酸ナトリウム）、
グリセリン（原料油脂由来）、水分

18 週

570円（税込616円）
２匹の鯉のぼりが仲間入り。３種のマ
ーブルが勢揃い。彩りも楽しい子供の
日のクッキーです。
Ｗ.Ｃｏ歩　　 45日賞アレルゲン 卵、乳、小麦、大豆（くるみ、りんご、ごま）

原材料：【マーブル】小麦粉、
マーガリン、ビート上白糖、鶏
卵、ココア、素精糖微粉末【緑
茶マーブル】小麦粉、マーガ
リン、ビート上白糖、鶏卵、緑
茶、素精糖微粉末【紅イモマ
ーブル】小麦粉、マーガリン、
ビート上白糖、鶏卵、紅芋、牛
乳、素精糖微粉末【チョコレー
ト】小麦粉、マーガリン、ビー
ト上白糖、鶏卵、チョコレート、
素精糖微粉末【鯉のぼり＆か
ぶと（メープル生地）】小麦粉
（薄力粉・全粒粉）、マーガリ
ン、メープル、ビート上白糖マーブル、紅芋マーブル、緑茶マーブル

各２枚、チョコレート６枚、鯉のぼり２枚
カブト１枚　合計150g

マーブル、紅芋マーブル、緑茶マーブル
各２枚、チョコレート６枚、鯉のぼり２枚
カブト１枚　合計150g

特定非営利活動法人せっけんの街

749
笠間焼
火器  「竃（かまど）めし」

4,000円
（税込4,320円）

固形燃料でおいしいご飯が炊ける笠
間焼の土鍋です。2合炊き。
笠間焼協同組合

 3回/17週

21週

釡本体、丸こんろ、
敷板、固形燃料
（30g×1、25g×2）

角ロールパン
県南ブロック限定

山ロールパン
県南ブロック限定

今期最終


